CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA
Paraná

Secretaria de Finanças

RESOLUÇÃO N° 000006/11 de 31 de Agosto de 2011

Abre Crédito Suplementar - Anulação de Dotação no Orçamento programa de
2011 do tipo alteração Suplementar.

O PRESIDENTE DE SABAUDIA no exerclcio das atribuições que lhe foram- - -
RESOLVE:

Art. 1° - Fica aberto no corrente exerclcio Crédito para a(s) seguinte(s) dotaçao(ões) orçamentária(s):

01 •PODER LEGISLATIVO

01.01 •CAMARA MUNICIPAL

(9) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.002-0001. MATERIAL DE CONSUMO
(3) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.002-0001 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.500,00

2.000,00

Total SuplementaçlO: 5.500,00

Art. 2° - Para atendimento da Suplementaçao que trata o artigo anterior serão utilizados recursos proveniente da
anulação parcial elou total da(s) seguinte(s) dotaçãotões) orçamentária(s):

01 •PODER LEGISLATIVO

01.01· CAMARA MUNICIPAL

(6) 3.3.90.33.00.00.00.00.2.002-0001 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 2.750,00
(10) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.002-0001 - OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FlslCA 2.750,00

Total Anulaçlo: 5.500,00

. Art. 3° - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria de Finanças, 31 de Agosto de 2011

~UES
Presidente

Página: 1/1

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA
	Secretaria de Finanças
	RESOLUÇÃO N° 000006/11 de 31 de Agosto de 2011
	Abre Crédito Suplementar - Anulação de Dotação no Orçamento programa de
	O PRESIDENTE DE SABAUDIA no exerclcio das atribuições que lhe foram
	RESOLVE:
	Art. 1° - Fica aberto no corrente exerclcio Crédito para a(s) seguinte(s) dotaçao(ões) orçamentária(s):
	Art. 2° - Para atendimento da Suplementaçao que trata o artigo anterior serão utilizados recursos proveniente da
	. Art. 3° - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
	Secretaria de Finanças, 31 de Agosto de 2011
	~UES
	Presidente
	Página: 1/1